



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gracht ApS

Vingen 5, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 25 81 12 91

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2019.

Steffen Zwicky Meulengracht
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet Gracht ApS
Vingen 5
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 25 81 12 91
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Steffen Meulengracht

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Bankforbindelse Danske Bank

Associeret virksomhed Away4 ApS, Bagsværd



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed indenfor handel med IT-varer og tjenesteydelser samt wellness og deraf afledte produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -225.128 kr. mod -335.097 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -733.901 kr. mod -1.572.926 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-225.128	-335.097
1 Personaleomkostninger	-522.439	-532.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-126.764	-69.900
Driftsresultat	-874.331	-937.497
Andre finansielle indtægter	250.170	271.905
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.124	-891.796
Resultat før skat	-651.285	-1.557.388
Skat af årets resultat	-82.616	-15.538
Årets resultat	-733.901	-1.572.926
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	750.000
Disponeret fra overført resultat	-841.901	-2.322.926
Disponeret i alt	-733.901	-1.572.926



Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	336.944	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>336.944</u>	<u>0</u>
4	Grunde og bygninger	1.041.750	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.847.462	633.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.889.212</u>	<u>633.000</u>
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	350.000	350.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.576.156</u>	<u>983.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	25.000
	Tilgodehavende selskabsskat	75.223	46.631
	Andre tilgodehavender	328.941	7.735
	Tilgodehavender i alt	<u>422.914</u>	<u>79.366</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.937.326	10.342.208
	Værdipapirer i alt	<u>5.937.326</u>	<u>10.342.208</u>
	Likvide beholdninger	423.814	446.692
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.784.054</u>	<u>10.868.266</u>
	Aktiver i alt	<u>10.360.210</u>	<u>11.851.266</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	9.914.821	10.756.722
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	750.000
Egenkapital i alt	10.147.821	11.631.722
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	129.125	46.509
Hensatte forpligtelser i alt	129.125	46.509
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	83.264	173.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.264	173.035
Gældsforpligtelser i alt	83.264	173.035
Passiver i alt	10.360.210	11.851.266
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	522.439	532.500
	522.439	532.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.124	891.796
	27.124	891.796
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	350.000	0
Kostpris 30. juni 2019	350.000	0
Årets afskrivninger	-13.056	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-13.056	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	336.944	0
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	0	0
Tilgang i årets løb	1.050.000	0
Kostpris 30. juni 2019	1.050.000	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	0	0
Årets nedskrivninger	-8.250	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-8.250	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.041.750	0
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	1.000.000	0



Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2018	749.500	749.500	
Tilgang i årets løb	1.319.920	0	
Kostpris 30. juni 2019	2.069.420	749.500	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-116.500	-46.600	
Årets afskrivninger	-105.458	-69.900	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-221.958	-116.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.847.462	633.000	
6. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb	350.000	350.000	
Kostpris 30. juni 2019	350.000	350.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	350.000	350.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Gracht ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Away4 ApS, Bagsværd	25 %	543.501	350.000
		543.501	350.000
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2018		125.000	125.000
		125.000	125.000



Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	10.756.722	13.079.648
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-841.901</u>	<u>-2.322.926</u>
	<u>9.914.821</u>	<u>10.756.722</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	750.000	500.000
Udloddet udbytte	-750.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>108.000</u>	<u>750.000</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen har selskabet givet pant i ejerpantebrevet lydende på kr. 40.000.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>1.270.257</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.270.257</u>


